OEC/001/2006 - las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de janeiro de 2006.

Senhora Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria, conforme pedido formulado no ofício nº 02/2006, cópia, em CD, da 42ª Sessão Ordinária, realizada no dia 12 de dezembro de 2005.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora

Fátima Rotundo da Silveira

DIRETORA DO IMESB “VICTÓRIO CARDASSI”

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”